

□ برای مقابله با کرونا راهی جز رعایت ضوابط بهداشتی و پیشگیری وجود ندارد

تهران -ایرنا- رییس‌جمهوری با بیان اینکه محدودیت‌های شدید در مناطق پرخطر، مراقبت‌های لازم برای جلوگیری از نقض قرطینه مبتلایان و جریمه‌های قانونی برای متخلفان در نظر گرفته شده است، گفت: برای مقابله با این ویروس فعلاً راهی جز رعایت ضوابط بهداشتی و پیشگیری وجود ندارد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حجت‌الاسلاموالمسلمین حسن روحانی روز شنبه در جلسه ستاد ملی کرونا در حضور رهبر معظم انقلاب و پیش از سخنان ایشان، با ارائه گزارشی از فعالیت‌های مقابله با کرونا در هشت ماه گذشته، گفت: برای مقابله با این ویروس فعلاً راهی جز رعایت ضوابط بهداشتی و پیشگیری وجود ندارد.

رییس‌جمهوری افزود: همانند دوران جنگ که اجازه خرید تجهیزات جنگی به ما نمی‌دادند، در ابتدای کرونا نیز شیوع کرونا نیز تقریباً هیچ‌کس تجهیزات مورد نیاز مثل کیت تشخیص، دستگاه تنفس، امکانات و تجهیزات آی‌سی‌یو و حتی ماسک را به ما نداد ولی با اتکا به شرکت‌های دانش بنیان، این تجهیزات را به سرعت تولید کردیم و اکنون هیچ مشکلی نداریم.

روحانی اظهارداشت: در ماجرای کرونا برای ما روشن شد که تکیه بر توان و امکانات داخلی و نگاه نکردن به دست دیگران تا چه حد برای ما مهم است و ما فهمیدیم که در روزهای میادا باید روی پای خودمان بایستیم چرا که دیگران ما را حتی در مسائل مربوط به حقوق بشر، بهداشت و درمان و نجات جان انسان‌ها یاری نمی‌کنند، اگر چه شاعرش را می‌دهند. رییس‌جمهوری با اشاره به تفاوت ماهیت ویروس کرونای فعلی با ویروس زمان اسفند ماه که کشور را درگیر کرد، افزود: هم وزارت بهداشت و هم متخصصان می‌گویند ویروس ماه‌های اخیر ویروس جهش‌یافته اروپایی است که سرعت و قدرت انتقال آن، ۹ برابر شده است.

روحانی با گلایه از جدی نگرفتن توصیه‌های قانونی از طرف برخی از مردم، گفت: محدودیت‌های شدید در مناطق پرخطر، مراقبت های لازم برای جلوگیری از نقض قرطینه مبتلایان و جریمه‌های قانونی برای متخلفان در نظر گرفته شده است.

رییس‌جمهوری افزود: در این کمک به تهیه و توزیع مایحتاج افراد در قرطینه به کمک مساجد و بسیج مردمی نیازمند هستیم. روحانی همچنین در خصوص تأمین مالی تحقیقات دارو و واکسن، کمک‌های دولت به خانواده‌های نیازمند در دوران کرونا و پرداخت بخش‌هایی از کارانه کادر درمان گزارش داد.

هیچ بیمار غیر کرونایی نیازمند تخت‌ای سی یو را معطل نگذاشتیم دکتر سیدعلی‌محمدی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در ادامه با تشکر از حمایت‌های بی‌بدیل و دلگرم‌کننده رهبر انقلاب اسلامی و زحمات کلیه مسئولان و جهاد کادر درمان برای مقابله با کرونا گفت: نیمی از تخت‌های آی‌سی‌یو بیمارستان‌ها را به بیماران کرونایی اختصاص دادیم، اما هیچ بیمار غیر کرونایی نیازمند تخت آی‌سی‌یو را نیز معطل نگذاشتیم.

وزیر بهداشت افزود: در هیچ جای دنیا نمی‌توان بیماری همه‌گیر را سا خواهش و توصیه کنترل کرد و باید با اعمال ضوابط و تشدید

محدودیت‌های قانونی، این بیماری را مهار کنیم.

به گزارش ایرنا، جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا روز شنبه (سوم آبان ۹۹) در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد.

□بیانات رهبری فصل الخطابی برای همه گروه‌های سیاسی و مسئولان است

رئیس دفتر رئیس‌جمهور با قدردانی از حمایت اخیر مقام معظم رهبری از دولت، فرمایشات ایشان را فصل الخطاب دولت و همه‌گروه‌های سیاسی دانست.

محمود واعظی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به بیانات روز گذشته رهبر انقلاب اسلامی در زمینه ضرورت حفظ حرمت و جایگاه رئیس‌جمهور دولت، گفت: بیانات معظم‌له مثل همیشه بسیار روشنتر، صریح و راهگشا بود. با توجه به اینکه متأسفانه فضای توهمین و هتک حرمت دولت و شخص رئیس‌جمهور در سکوت و انفعال مراجع مسئول در حال باب شدن بود، بیانات ایشان بسیار بموقع بود و از رویه شدن این رفتار ناصواب جلوگیری کرد.

وی افزود: اگرچه خطاب مستقیم رهبر انقلاب اسلامی در بیانات روز گذشته به هتکان و توهمین‌کنندگان به رئیس‌جمهور بود، اما در حقیقت تذکر ایشان، فصل‌الخطابی برای همه گروه‌های سیاسی و مسئولان است تا در روزهایی که کشور بیش از همیشه به وحدت و انسجام محتاج است، ذهن مردم را با حاشیه‌سازی‌های بی‌مورد نیازاریم و در مسیر اداره کشور که این روزها به دلیل ابتلا به بحران کرونا و تحریم‌های بی‌سابقه، دشوارتر از همیشه است- اخلاص ایجاد نکنیم.رئیس دفتر رئیس‌جمهور اداره کشور در شرایط بسیار دشوار فعلی را نیازمند مشارکت و یاری همه ارکان و نیروها دانست و ابراز امیدواری کرد که همه ما اعم از مسولان، صاحبان تربیون، گروه هاو کشتگرزان عرصه سیاست و فعالان رسانه ای با سرلوحه قراردادن بیانات اخیر مقام معظم رهبری در گفتار و کردار؛ در راستای وحدت و انسجام ملی حرکت و به دستگاه اجرایی او در اداره کشور کمک کنند.واعظی در پایان خاطر نشان کرد: با توجه حداکثری به منویات رهبر انقلاب و عمل به توصیه ایشان در زمینه وحدت و انسجام ملی، انشاءالله خواهیم توانست با هم‌افزایی، هم‌فکری و همدلی از شرایط خطیر فعلی با مشکلات کمتری عبور کنیم و راستای حل مسائل مردم بکوشیم.

□ آصفری: همکاری دولت و مردم می تواند کرونا را کنترل کند

نایب رئیس کمیسیون امورداخلی کشور و شوراه تأکید کرد که برنامه ریزی دولت برای کنترل این بیماری و تلاش و توجه مردم به تدابیر اندیشیده شده هر دو در کنار هم می تواند در کنترل این بیماری موثر واقع شود.

محمد حسن آصفری در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به بالا رفتن آمار مبتلایان به کرونا و تشدید آلودگی هوا در کلاشهرها، بیان کرد: بحث شیوع بیماری کرونا یک مسئله جدی است و نمی توان با بی تفاوتی از کنار آن عبور کرد. برنامه ریزی دولت برای کنترل این بیماری و تلاش و توجه مردم به تدابیر اندیشیده شده هر دو در کنار هم می تواند در کنترل این بیماری موثر واقع شودوی در ادامه اظهار کرد: توجه مردم به مسئولیت اجتماعی که برای مقابله با این بیماری بر عهده دارند و دنبال کردن جدی پروتکل های بهداشتی بسیار حائز اهمیت است. دولت نیز باید در بخش هایی که امکان دور کاری وجود دارد برای بازه زمانی کوتاهی این بستر را ایجاد کرده تا تردها کاهش یابد.نایبمندی مردم اراک در مجلس تصریح کرد: اما تعطیلی برخی از مشاغل نباید پهنانه ای برای سفرهای تفریحی شده که این امر خود شیوع بیماری را تشدید می کند. اینکه صرفاً دولت تصمیم گیرلی کند و مردم پروتکل ها و دستورالعمل ها را رعایت نکنند مشکلی حل نمی شود. مدامی که دولت و مردم بایکدیگر همکاری نداشته باشند ما به سادگی از این بیماری عبور نخواهیم کرد.آصفری در پایان تأکید کرد: مردم باید مسئولیت اجتماعی خود یعنی استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پرهیز از تردهای غیر ضروری را پذیرفته و با جدیت دنبال کنند.

گویاقرار نیست برخی از سیاستمداران از گذشته درس بگیرند. تندروی عده‌ای از سیاسیون که اتفاقاً بیش از همه دم از پیروی از ولایت فقیه می‌زنند باز باعث شد تا رهبر انقلاب اسلامی در تذکری جدی، آنان را از هتاک‌ی علیه مقامات ارشد کشور نهی کند. موضوعی که تا‌زگی ندارد اما هزینه کردن از رهبری برای رسیدن به مقاصد جناحی، انگار برای برخی به صورت یک عادت درآمده است.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح شنبه (۳ آبان ۹۹) در دیدار حضوری با رئیس‌جمهور و اعضای ستاد ملی مقابله با کرونا، با انتقاد شدید و صریح از اقدام برخی‌ها در برخورد با دولت و رئیس‌جمهور و هتک حرمت رئیس قوه مجریه، گفتند: «هتک حرمت حرام است و انتقاد با هتک حرمت تفاوت دارد ضمن اینکه امروز کشور بیش از هر زمان دیگری به همکاری و اتحاد و انسجام نیاز دارد.»

اشاره رهبر انقلاب به موضع‌گیری‌ها و اظهارات تعداد برخی از نمایندگان مجلس، فعالان سیاسی و سخنرانانی بود که لقب انقلابی را هم یکد می‌کشند اما در روزهای اخیر در سخنان خود در فضای مجازی و برخی سخنرانی‌ها، مسائلی مثل استیضاح و محاکمه و یا اعدام رئیس‌جمهور را مطرح کرده و حتی چند نفر از آنان رو به هتاک‌ی فحاشی به رئیس قوه مجریه آوردند. این تندروی‌ها آن هم در شرایطی که

کشور از طرفی در جنگ اقتصادی تحمیلی از سوی آمریکااست و از سوی دیگر با ویروس کرونا دست و پنجه نرم می‌کند باعث شد تا رهبر انقلاب نسبت به آن واکنش نشان دهند و در تذکری جدی، سیاستمداران جمهوری اسلامی را از ورود به مسائل حساسی‌ها و هتک حرمت مقامات ارشد بر حذر دارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنان تحمیلی از سوی آمریکااست و از سوی دیگر با ویروس کرونا دست و پنجه نرم می‌کند باعث شد تا رهبر انقلاب نسبت به آن واکنش نشان دهند و در تذکری جدی، سیاستمداران جمهوری اسلامی را از ورود به مسائل حساسی‌ها و هتک حرمت مقامات ارشد بر حذر دارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنان روز شنبه خود، با تأکید بر «روم اتحاد و انسجام درونی در کشور، به اقدام اخیر برخی‌ها در مواجهه با دولت و شخص رئیس‌جمهور اشاره کردند» و تصریح کردند: «گرچه در میان این برادران، افراد خوبی هم هستند، اما این کار غلط بود و این موضوع را به‌طور صریح اعلام می‌کنم.»

ایشان، «انتقاد را غیر از هتک حرمت دانستند» و افزودند: «هتک حرمت در میان مردم حرام است و نسبت به مسئولان بیشتر، به‌خصوص در میان مسئولان بالای کشور، شما ممکن است انتقاد درستی داشته باشید؛ انتقاد کنید اشکالی ندارد اما انتقاد با اهانت و هتک حرمت متفاوت است. این گونه رفتارها و هتک حرمت، روش آمریکایی‌هاست که در مناظره‌ها و کارهای مطبوعاتی، خود را در دنیا رسوا کرده‌اند تا جایی که یک شخصیت برجسته سیاسی آنها می‌گوید، دنیا با هر اسل و تحقیر به آن نگاه می‌کند.»

رهبر انقلاب اسلامی همچنین تأکید کردند: «روش ما اسلامی و قرآنی است، یعنی انتقاد بیان می‌شود اما هتک حرمت انجام نمی‌گیرد. باید حرمت رؤسای سه قوه و مسئولان کشور که در عرصه خدمت‌رسانی به مردم هستند، حفظ شود.»

ساعتی پس از این بیانات مقام معظم رهبری، مجتبی ذوالنوری رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و نماینده مردم قم که یکی از کسانی بود که اظهارات حاشیه‌هایی را به وجود آورده بود در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت: «بسمه تعالی. تبعیت از فرامین الهی رهبر عزیز و ولی امرم را از اوجب واجبات می‌دانم و تمام آبرو، هستی و وجود خود را در اطاعت اوامرش تقدیم می‌دارم و در چارچوب تکالیف قانونی – خود و تدابیر معظم‌له لِحظهای از احقاق حقوق مردم شریف غفلت نخواهم کرد.»

اظهارات صریح دیروز رهبر انقلاب نشان می‌دهد که نوع برخورد برخی جریانات سیاسی با رقیب، به شدت مورد انتقاد ایشان است تا جایی که دوباره کار به شدت دراز کشیده است و تکرار لجاجته برخی اهانت‌ها به رئیس‌جمهور به‌خصوص در شرایط ویژه امروز کشور، یک بار دیگر رهبر انقلاب اسلامی را ناگزیر کرد تا موضوعی را به صراحت از پشت بلندگو به عده‌ای از خواص تذکر دهند. در سیرمه مدیریتی رهبری، «تذکر از پشت بلندگو» به تصریح خود ایشان، آخرین مرحله است.

سیاست

اهانت، متانت، حمایت



این یعنی، وقتی مخالفت یا توصیه ایشان درباره موضوعی، از کانال‌های غیرعلنی به مراجع مورد نظر می‌رسد اما به آن عمل نمی‌شود، ایشان دست آخر از پشت بلندگو تذکر می‌دهند تا موضوعات به صورت علنی برای برخی مدعیان انقلابی‌گری و قاطبه مردم روشن شود.

موضوعی که پیش از این هم سابقه داشته و چند مورد آن به محمود احمدی‌نژاد بازمی‌گردد. مدتی پیش از ثبت‌نام کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری در رسال ۹۶ بود که زمه‌هایی درباره احتمال حضور محمود احمدی‌نژاد در آن انتخابات مطرح شد. این گمانه‌زنی‌ها و تاویل و تفسیرها از نظر رهبر انقلاب تا جایی پیش رفت که سرآخر در ۹ مهر ۹۵ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در درس خارج فقه خود با تأیید این موضوع، آن هم پشت بلندگو اعلام کردند که «بنا به ملاحظه کشور و ایجاد نشدن فضای دوقطبی در انتخابات چنین توصیه‌ای را فرموده‌اند.»

در بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب دراین‌باره آمده بود: «خب بله، یک نفری، یک آقایی آمده پیش من، من هم به ملاحظه اصلاح حال خود آن شخص و صلاح حال کشور به ایشان گفتم که شما در فلان قضیه شرکت نکنید. گفتیم هم شرکت نکنید، گفتیم صلاح نمی‌دانیم ما شما رفتن کنید. این را گفتیم. خب یک چیز عادی است. انسان یابستی آن چیزی را که می‌بیند و می‌فهمد و فکر می‌کند که به نفع برادر مؤمن‌اش است باید به او بگوید دیگر، ما هم اوضاع کشور را خب، غالباً بیشتر از اغلب افراد آشنا هستیم. آدم‌ها هم، بخصوص آندهایی که صدها جلسه با ما نشستند و برخاستند بیشتر و بهتر از دیگران می‌شناسیم. ما ملاحظه‌ی حال مخاطب و اوضاع کشور به یک آقایی انسان توصیه می‌کند که آقا شما اگر توی این مقوله وارد شدید این دو قطبی در کشور ایجاد می‌شود. دو قطبی در کشور ضرر است به حال کشور. من صلاح نمی‌دانم شما وارد بشوید. بله، این چیز خیلی مهمی که نیست. این یک چیز خیلی طبیعی است، خیلی ساده است. بله، ما این یکی را به یک از آقایان، به یکی از برادران کردیم. خب حالا این مایه‌ی اختلاف بشود بین برادران مؤمن، یکی بگوید فلانی گفته، یکی بگوید ن گفته؛ یکی بگوید چرا پشت بلندگو نگفته؟ خب حالا این هم پشت بلندگو.»

البته احمدی‌نژاد که پیش از آن هم سابقه مخالفت با منویات رهبری را در کارنامه داشت با وجود اینکه در در ۹۵، در نامه‌ای که به مقام معظم رهبری نوشت، اعلام کرد که «در عمل به منویات معظم‌له، برنامه‌ای برای حضور در عرصه رقابت‌های انتخاباتی ۹۶ ندارد.» صبح ۲۳ فروردین ۹۶ به همراه حمید قابلی و اسفندیار رحیم‌مشایی به ستاد انتخابات کشور رفت و در میان بهت ناظران، به همراه بقایای حضور در انتخابات نام‌نویسی کرد. هر چند که شورای نگهبان صلاحیت احمدی‌نژاد را برای حضور در انتخابات ۹۶ احراز نکرد اما این اقدام رئیس دولت‌های نهم و دهم نشان داد که بعضی از افرادی که دم از اطاعت از رهبری می‌زنند در عمل ممکن است برای رسیدن به مقاصد سیاسی خود، خلاف نظر صریح ایشان عمل کنند. ۱۱ روزه احمدی‌نژاد پس از کنار گذاشتن حیدر مصلحی وزیر وقت اطلاعات و یا اسرار او در انتخاب اسفندیار رحیم‌مشایی به عنوان معاون اول از موارد دیگر اقدامات برخلاف ادعاهای این مدعی انقلابی‌گری بود که تا جایی که این موضوع باعث شد تا در روز ۲ مرداد ۸۸، متن نامه رهبر انقلاب خطاب به رئیس‌جمهور وقت از سوی دفتر ایشان با این شرح منتشر شود:«بسمه‌عالی. جناب آقای دکتر احمدی‌نژاد، ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران. با سلام و تحیت. انتصاب جناب آقای اسفندیار رحیم‌مشایی به معاونت رئیس‌جمهور بر خلاف مصلحت جنابعالی و دولت

دولت خشنود هستند که این عواقب خوشایندی در پی ندارد چرا که با تبدیل شدن هتک حرمت سسران یکی از قوا به یک رویه، قطعاً نوبت به دیگران هم خواهد رسید و آن زمان این سیل حاشیه‌ها ممکن است کشور را وارد بحرانی عمیقی کند که همه ارکان نظام را درگیر خواهد کرد.

از سوی دیگر سئوالاتی درباره نوع برخورد قضایی با توهین‌کنندگان به رئیس‌جمهور مطرح است. به طور مثال اگر این اظهارات را که یک فعال سیاسی خارج از حاکمیت یا یک رسانه مستقل و یا یکی از فعالان فضای مجازی مطرح می‌کردند آیا با چشم‌پوشی دستگاه قضایی مواجه می‌شد؟

البته طبق اصل هشتاد و ششم قانون اساسی، «نمایندگان مجلس در مقام ایفای وظایف نمایندگی در اظهار نظر و رای خود کاملاً آزادند و نمی‌توان آنها را به سبب نظراتی که در مجلس اظهار کرده‌اند یا آراییی که در مقام ایفای وظایف نمایندگی خود داده‌اند تعقیب یا توقیف کرد». اما آیا هتک حرمت و یا توهین به مقامات ارشد کشور که رهبر انقلاب هم در اظهارات اخیر خود با بیان اینکه «هتک حرمت در میان مردم حرام است و نسبت به مسئولان بیشتر، به‌خصوص در میان مسئولان بالای کشور»، برای آن حرمت شرعی قائل شدند، آیا مستوجب پیگیری است یا همان گونه که در بالا به آن اشاره شد فقط در قبال برخی از شهروندان پیگیری می‌شود؟

در چنین مواردی حتی وقتی شاکی خصوصی هم وجود ندارد، این مدعی‌العموم است که به موضوع ورود کرده و با متخلفان برخورد قانونی می‌کند و رویه دستگاه قضایی هم در سال‌های اخیر چنین چیزی را نشان می‌دهد. با این وجود در هفته‌ها و ماه‌های اخیر گویی این نقش مدعی‌العموم فراموش شده و توهین و هتک حرمت رئیس یکی از قوا، همچون «زمین‌گیر کردن دولت»، «استیضاح»، «حساب‌کشی از دولت» و… فضا را تشد کرده و به سوی دوقطبی شدن پیش برند.

این افراد با مقاصد جناحی سیاسی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای سیاسی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن نقش تهریم‌ها و توطئه‌های خارجی، ضمن تیرنه دشمنان، عملاً تمام مشکلات و کاستی‌های فعلی را به دولت منتسب کردند و به نارضایتی عمومی دامن زدند. آنها فضای کشور را با سواستفاده از نتگنهای اقتصادی زودگذر و در نظر نگرفتن شرایط جنگ اقتصادی فعلی که کشور با آن درگیر است و نادیده گرفتن